МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ
от "___" _____________ 2016 г.                                                                                        № ___

 «О создании комиссии по обучению
и проверке знаний требований
охраны труда работников»
	В целях реализации требований Трудового кодекса РФ, В соответствии с «Порядком обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций» (утв. Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 N 1/29) для проведения обучения и проверки знаний требований охраны труда работников МБУК "Шенкурская ЦБС"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по обучению и проверке знаний требований
охраны труда работников в составе:
председатель:
Золотикова Т.В. - директор;
члены комиссии:
Коробицына Я.И. - и. о. гл. бухгалтера;                                                                                                       Сысоева Л.Г. - заведующая сектором комплектования и обработки.
2. Установить режим работы комиссии: еженедельно, четверг, с 14.00 часов.
3. Результаты проверки знаний по охране труда оформлять протоколом.
4. Оформление и хранение протоколов возложить на заведующую сектора комплектования и обработки Сысоеву Л.Г.
5. Утвердить форму Протокола заседания комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: http://agitprosvet.ru/wp-content/uploads/2014/09/protokol-proverki-znanii.png]
Директор                                                                                                  Т.В. Золотикова Приложение 1

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

г. Шенкурск                                                                                       "___" ___________ 20___ г.
                                                                                                                  дата проведения

ПРОТОКОЛ
заседания комиссию по обучению и проверке знаний требований
охраны труда работников

	В соответствии с Приказом директора от "___" __________ 20___ г. № ___
комиссия в составе:
председателя ______________________________________________________________________
членов  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
провела проверку знаний охраны труда работников по Программе обучения по охране труда
                                                                                                                              наименование программы обучения по охране труда
image1.png
ITPOTOKO.I Ne 1
3ACEJAHHA KOMHCCHH IO IPOBEPKE 3HAHIIIT TPEFOBAHMIT OXPAHBI TPYIA PAFOTHHKOB

Obuecmso ¢ ogpanusennoi omsememsennocmoro «Azumipocsemy

ToHo? FEBieROBERS OpIEamE)

2 ArsOywepx 18 sapma 2014z,
B CoOTBEICTERR ¢ NpHKaz0N PYKOBOTHTeTA opramaun ot 18 stapma 2014 Ne 14

~KOMHCCHA B COCTaEE:

npexcenatens Cepos B.B. - savecmumens oupexmopa
(@110, zomamocTs)
aenos: Mensnuxos 7. - cnenuarucm no oxpane mpyoa; osemsun .M. - unsicenep no oGopyoosanuso
(@110, zomamocTs)
‘mpoBeTa MpoBepKY 3Hamit TpeGoBarIit OXDAHEL TPY1a PAGOTHUKOE 7O IIpozpasse 0Gy4erua no oxpane mpyoa
emim emoR E TpoTpRE 3yIEE T OXpEE TDVED)
pyKoSodumened u cneyuaucmos 000 «Azumipocsemy om 18.03.2014 2 s ofsene 40 wacos
(ROTHIECTEO aC0B)
p
Pesymaar pos
e | s |
210. JoamocTs. Hamieropamme noIpasIetems aa1) Jremd oamice.

oo B e o (ouepema, | mposeprestoro

‘yaocToBepermn “’““:’;""' ®
7. | Baacos Hean Heanosut uricenep eXRUAECRAA CAyorOa | COa, 10 Ne 14| o4epednan
3. | Mawmrosa Enena Avexceeona | cnasnuia Gyxzanmep | Gyxzanmepun coura, 0. N2 13 | ouepednan

Tpeacenarens xoumcenn Cepos B.B.
@10y o
“LTeHEL KOMHCCHH: Measnuros 1.1.
@10y o

Hosemxun I M.
@I0) o)